
 
 

2021 年 3 月 19 日 

オムロンソフトウェア株式会社 

 

緊急事態宣言の全面解除に伴う当社の対応について 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症により亡くなられた方々にお悔やみ申し上げると共に、被患された方々に心よりお見舞い 

申し上げます。  

 

当社では、新型コロナウィルス感染症拡大防止、および従業員安全確保を最優先に、お客様への供給責任を果たす 

ための事業運営を行ってまいりました。 

この度の「緊急事態宣言」の全国での解除に伴い、下記の通り対応を行いますのでお知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

 引き続き従業員の健康と安全の確保を最優先に、これまで実施してきた予防対策や、在宅勤務、出勤調整の運用

を継続し、事業を通じた社会的課題の解決に全力で取り組んでいきます。 

 

今後もお客様、お取引先様、従業員とその家族の安全確保と感染拡大の防止を最優先としつつ、お客様への製品・サ

ービス提供、および様々な社会的課題の解決に向けた取組みを進めてまいります。 

 

以上 


